
Pos 

DN3-0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 

DN3-1 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 

DN3-2 
1 
2 
3 

DN3-VIP 

No. 

11 
12 
16 
24 
15 
19 
21 

17 

114 
111 
108 
109 
110 

104 

203 
201 
202 

Name 

CHOJNACKI Jacek 
KURZĘTKOWSKI Marek 
MAŁYCHA Piotr 
MICHALSKI Mateusz 
MATUSZAK Jarosław 
ŻUBROWICZ Rafał 
OSSOWSKI Marcin 

PIETRUSIŃSKI Kacper 

WILK Bartosz 
SOCHA Grzegorz 
LEWANDOWSKI Jan 
ŻALIŃSKI Michał 
STAWUJAK Maciej 

JANDUŁA Mirosław 

OSÓBKA Kamil 
KLIMEK Oskar 
ZALEWSKI Robert 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 

Competitor 

Chojnacki Jacek  

MT Racing Team  

MT RAcing Team  

Michalski Mateusz  

MT Racing Team  

Żubrowicz Rafał  

Ossowski Marcin  

Pietrusiński Kacper  

Wilk Bartosz  

Socha Grzegorz  

Lewandowski Jan  

Żaliński Michał  

Stawujak Maciej  

Janduła Mirosław  

Osóbka Kamil  

Klimek Oskar  

Zalewski Robert  

Club 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

SSS A. Orski 

A. Wielkopolski 

Fundacja Baja Poland 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Polski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Śląski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

Make 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Class 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-2 

DN3-2 

DN3-2 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

5 

10 
10 
10 
9 
9 

4 

10 
10 
9 

Total Tm 

21:19.338 
21:26.761 
21:37.502 
21:37.604 
21:48.640 
22:02.690 
22:18.283 

13:41.744 

22:16.154 
22:16.175 
22:51.425 
21:11.523 
21:45.641 

12:53.459 

21:11.118 
21:17.237 
21:14.492 

Diff 

7.423 
18.164 
18.266 
29.302 
43.352 
58.945 

DNF 

0.021 
35.271 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

6.119 
1 Lap 

Best Tm 

2:19.182 
2:20.040 
2:21.300 
2:21.266 
2:22.457 
2:24.394 
2:25.251 

2:30.758 

2:10.144 
2:12.135 
2:14.713 
2:18.703 
2:18.655 

2:16.129 

2:04.566 
2:06.201 
2:15.804 

Points 

25 
18 
15 
12 
11 
10 
9 

0 

25 
18 
15 
12 
11 

0 

25 
18 
15 

Sorted on Laps

Printed: 14.07.2023 15:09:28 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B.Pałka, M.Goryniak, M. Podemski 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 i 6 Runda WSMP 
7.Maluch Trophy 

Wyścig 1 

Race (20:00 Time) started at 14:46:00 

Tor Poznań 4,083 km 

14.07.2023 14:45 

5 i 6 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
14-15.07.2023r.
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Pos 
1 

No. 
99 

Name 
SERBIN Małgorzata 

Nat 
PL 

Competitor 
MT Racing Team  

Club 
A. Wielkopolski 

Make 
Fiat 126p 

Class 
DN3-VIP 

Laps 
9 

Total Tm 
21:34.193 

Diff Best Tm 
2:20.506 

Points 
0 

Sorted on Laps

Printed: 14.07.2023 15:09:28 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B.Pałka, M.Goryniak, M. Podemski 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 i 6 Runda WSMP 
7.Maluch Trophy 

Wyścig 1 

Race (20:00 Time) started at 14:46:00 

Tor Poznań 4,083 km 

14.07.2023 14:45 

5 i 6 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
14-15.07.2023r.
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